
Area Amministrativa

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 03 558/2018
Responsabile Istruttoria
MACHET CRISTINA

Determina n. 123 del 02/08/2018

Oggetto: ASTA PER AFFITTO AZIENDA BAR COMUNALE "CAFE' DES GUIDES" - 3° 
ESPERIMENTO DI GARA - NOMINA COMMISSIONE .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che:
• con propria deliberazione n. 131 del 18/07/2018 la Giunta comunale manifestava l’intenzione di indire 

pubblico incanto per l’affitto azienda del bar comunale denominato “Café des Guides”;
• con  determinazione  del  Responsabile  dell’area  amministrativa  n.  112  del  18/07/2018  si  indiceva 

procedura di gara con scadenza per la presentazione delle offerte fissata per le ore 12:00 del giorno 
02/08/2018;

DATO ATTO che il criterio di aggiudicazione della gara è secondo l’offerta economicamente più vantaggiosa 
per cui si rende necessario provvedere alla nomina di commissione giudicatrice;

INDIVIDUATI, quali soggetti idonei all’espletamento di detta mansionei seguenti funzionari:
• Presidente – Cristina Machet – Segretario comunale;
• Membro – Riccardo Mantegari – Vicesegretario comunale;
• Membro con funzioni di Segretaria verbalizzante – Sig.ra Meynet Cristina – ufficio Commercio-turismo-

sport del Comune di Valtournenche.

RICHIAMATO:
• la Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta) e particolarmente  

l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;
• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);
• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con 

deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

VISTO il R.D. 23/05/1924 n. 827 “Regolamento per l’amministrazione del patrimonio e per la contabilità 
generale dello Stato”;

DETERMINA

1. DI NOMINARE quale Commissione giudicatrice, i seguenti soggetti:
• Presidente – Cristina Machet – Segretario comunale;
• Membro – Riccardo Mantegari – Vicesegretario comunale;

Determina n. 123 del 02/08/2018 pag. 1/2



• Membro con funzioni di Segretaria verbalizzante – Sig.ra Meynet Cristina – ufficio Commercio-
turismo-sport del Comune di Valtournenche.

2. DI DARE ATTO:
• che  le  operazioni  di  gara  avranno  avvio  in  data  02.08.2018  alle  ore  12:15  presso  la  sede 

comunale;
• che la commissione provvederà anche alla successiva fase di apertura dell’offerta economica ed 

aggiudicazione provvisoria dell’affitto;
• che l’attività della commissione non comporta alcune costo aggiuntivo per l’Ente;

3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento ai commissari di gara per opportuna conoscenza.
•

Sottoscritta dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Determina n. 123 del 02/08/2018 pag. 2/2


